
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 26.03.2019): 

„Otázka č. 1  

Dle zadavatelem poskytnuté dokumentace - soupisu prací pro SO 01 Kolejový svršek a spodek, 

z položky č. 19 Zřízení výhybky s normálním rozchodem, tvaru S49, na dřevěných pražcích - bez 

dodávky materiálu, vyplývá, že zhotovitel nedodává výhybku samotnou, ale ve výkaze výměr není 

tato výhybka zanesena. 

Žádáme o informaci, zda dodá zadavatel kompletní výhybku včetně pražců, drobného kolejiva, 

obalení, ukolejnění a přestavníkové skříně včetně ovládání. 

 

Otázka č. 2  

Dle zadavatelem poskytnuté dokumentace - soupisu prací pro SO 01 Kolejový svršek a spodek, z 

položky č. 29 Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou, vyplývá, že při 

samotném směrovém a výškovém vyrovnání koleje zadavatel neuvažuje o doplnění štěrkového lože, 

a to vzhledem k tomu, že v položce č. 15 není tento štěrk zahrnut.“ 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 27.03.2019) 

Ad 1)  

Objednatel dodává všechny komponenty nutné ke kompletaci výhybky, tzn. vlastní konstrukci 

výhybky, dřevěné pražce, drobné kolejivo, gumové podložky, přestavníkové skříně, popř. další nutné 

materiálové položky nutné ke kompletaci. Vlastní ovládání výhybky je řešeno jiným stavebním 

objektem, jenž není součástí tohoto výběrového řízení. 

Zhotovitel v rámci položky č. 19 provede předmontáž a osazení výhybky do tratě. 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy výhybky 5-12 na ul. Horní“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Ad 2)  

Položky č. 14 a č. 15 Zadavatelského výkazu výměr zahrnují kubaturu štěrku nutnou pro realizaci díla 

ve staničení km 0,00 – km 0,06372. Případné doplnění štěrku mimo tento rozsah si zajistí objednatel 

ve vlastní režii.  

 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 27.03.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   


		2019-03-27T07:17:20+0100
	Jana Červenková




